- 1 -

湛江市财政局文件

湛财会〔2024〕11 号

湛江市财政局转发广东省财政厅关于做好
2024 年度财政部高层次财会人才素质

提升工程（中青年人才培养-行政
事业班）选拔组织工作的通知

市直有关单位，各县（市、区）财政局：

现将《广东省财政厅关于做好 2024 年度财政部高层次财会

人才素质提升工程（中青年人才培养-行政事业班）选拔组织工

作的通知》（粤财会〔2024〕7 号）转发给你们，请高度重视，

加强宣传发动，鼓励支持本辖区、本行业、本单位符合条件的财

会人员踊跃报名参加选拔，并为人员报名及后续参加培养工作提

供必要的支持。

湛江市财政局

2024 年 7 月 22 日

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

 - 7 -

公开方式：主动公开

———————————————————————————————

  湛江市财政局办公室                     2024 年 7 月 22 日印发

———————————————————————————————

		2024-07-23T17:56:37+0800
	signature info(version:5.56.18)